
   Protokół Nr XLIV/21 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 11 sierpnia 2021 roku 
 
 
Otwarcie obrad – 15.09 

Zamknięcie obrad – 15.17 

 
Ad. 1 

Obrady XLIV sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby 
uczestniczące w sesji. 

Ad. 2  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w 
sesji uczestniczy 13 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu). 

Ad. 3 

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami 

określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania. 

Ad. 4 

Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 11 sierpnia 2021 r.: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji. 

4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmian Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i  Gminy Radków  – DRUK NR 1 

6. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany 
przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 

Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad. 

Ad. 5 

DRUK NR 1 w sprawie przyjęcia projektu zmian Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta i  Gminy Radków 

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 
uchwały DRUK NR 1. 

Burmistrz – poinformował, że zwołanie sesji jest podyktowane koniecznością przyjęcia 
ostatecznej wersji Regulaminu w terminie do 19 września oraz poprosił Pana Mirosława 



Pejskiego - Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – o omówienie 
szczegółów projektu uchwały. 

M. Pejski – omówił zmiany proponowane w projekcie uchwały oraz procedurę przyjęcia 
Regulaminu w zmienionym brzmieniu. 

Burmistrz – poprosił radcę prawnego Panią Agnieszkę Lis o ewentualne doszczegółowienie. 

A. Lis – odpowiedziała, że Pan M. Pejski wystarczająco omówił projekt uchwały. 

Burmistrz – podziękował oraz zakończył wyjaśnienia. 

Przewodniczący RM – ponownie zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania 
odnośnie projektu uchwały DRUK NR 1. 

Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 13 radnych:    za - 13     przeciw - 0       wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XLIV nadzwyczajną sesję 
Rady Miejskiej w Radkowie. 

  

 Protokołowała:                   Przewodniczący RM w Radkowie   

 

 Justyna Ożóg                              Aleksander Mielniczuk 


